
Ogłoszenie nr 540395215-N-2021 z dnia 04.01.2021 r.

Baranów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 769054-N-2020

Data: 21/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Baranów, Krajowy numer identyfikacyjny 25085552900000, ul. Rynek  21, 63-604 

Baranów, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 627 810 400, e-mail agnieszka.krawczyk-

sodomska@baranow.pl, faks 627 810 405.

Adres strony internetowej (url): www.baranow.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4)

W ogłoszeniu jest: 3. Zakres zamówienia obejmuje m.in.: 1) budowę drogi na odcinku o

długości 286,22 m z betonu asfaltowego o szerokości jezdni 6,0 m ograniczonej z obu stron

krawężnikiem; 2) budowę 43 szt. miejsc postojowych usytuowanych prostopadle do jezdni z

kraty parkingowej (produkt zgodny z normą PN-EN13249:2016) o wytrzymałości 450 t/m² i

wysokości 5,0 cm, obsianych trawą; Miejsca parkingowe wyznaczyć za pomocą wyznaczników

w postaci kółek z tworzywa o średnicy 10 cm, mocowane do nawierzchni za pomocą

ocynkowanego gwoździa budowlanego o długości min. 25 cm, po którego wbiciu należy

wcisnąć zaślepkę. Do wyznaczenia linii o długości 5 m potrzeba min. 8 szt. znaczników. 3)

budowę zatoki autobusowej z kostki granitowej 10 x 15 cm, gr. 15 cm zlokalizowanej na wprost

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e8218c69-2d8e-4d51-b39c-a72...

1 04.01.2021, 16:54



placu apelowego kompleksu oświatowo-sportowego; 4) budowę chodnika o szerokości 2,70 m

z betonowych płytek chodnikowych 30 x 30 x 6 cm na długości działki kompleksu oświatowo

sportowego; 5) budowę chodnika o szerokości 2,50 m z betonowych płytek chodnikowych 30

x 30 x 6 cm na długości działki obiektu sportowego „ORLIK”; 6) wykonanie dojścia z

chodnika do części przedszkolnej oraz dojścia do węzła kuchennego w obiekcie oświatowo –

sportowym; 7) wykonanie 3 zjazdów w tym: a) zjazd o nawierzchni asfaltowej na gruntową

drogę gminną (ulicę Olimpijską), zlokalizowaną prostopadle do ul. Orlika; b) zjazd o

nawierzchni z ażurowych płyt betonowych na drogę przeciwpożarową zlokalizowaną na

działce realizowanego kompleksu oświatowo-sportowego; c) zjazd z betonowej, prostokątnej

kostki betonowej na drogę wewnętrzną zlokalizowaną na terenie istniejącego obiektu

sportowego ze sztuczną nawierzchnią typu ORLIK; 8) budowę oświetlenia ulicznego z

energooszczędnymi lampami LED zamontowanymi na 11 słupach aluminiowych

anodowanych w kolorze grafitowym o wys. 6,0 m; 9) rozbiórkę istniejącego ogrodzenia z

siatki oraz budowa nowego ogrodzenia z paneli systemowych z dedykowaną podmurówką

betonową na długości działki obiektu sportowego „ORLIK” ; 10) wykonanie nasadzenia 10

szt. drzew o nazwie wiśnia ‘UMBRACULIFERA’/PRUNUS we wskazanych w dokumentacji

projektowej miejscach zielonych zlokalizowanych pomiędzy miejscami postojowymi; obwód

pnia 12 – 14 cm, wysokość szczepienia Pa 200 – 220 cm, uprawianych w pojemnikach min.

C-25, z opalikowaniem palikami toczonymi. Obsianie trawą miejsc wskazanych w

dokumentacji projektowej. 11) wykonanie 5 szt. wpustów ulicznych oznaczonych w

dokumentacji projektowej dotyczącej budowy sieci kanalizacji deszczowej symbolami: K5.1,

K7.1, K8.1, K11.1, K12.1 wraz z ich połączeniem (kanał PVC o śr. 160 mm) do

wybudowanych w 2018 roku w ramach odrębnego zamówienia studni, oznaczonych w

dokumentacji symbolami: K5, K7, K8, K11, K12. Studnie zostały wybudowane zgodnie z

załączoną dokumentacją projektową, a otwory dla przyłączy wpustów ulicznych zostały

zaślepione. Wpusty należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową dotyczącą zadania

pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągowej wraz z przyłączem

wody w ul. Orlika w Baranowie” oraz STWiORB; 12) wykonanie oznakowania pionowego

miejsc postojowych dla niepełnosprawnych (znak drogowy parking z piktogramem koperty

oraz tabliczka z piktogramem inwalidy); 13) wykonanie powiązania budowanej drogi z

istniejącymi drogami o nawierzchni bitumicznej tj. ulicą Sportową oraz wykonanym w latach

ubiegłych pierwszym odcinkiem ulicy Orlika. 14) wykonanie wszelkich napraw urządzeń nad

i podziemnych uszkodzonych podczas wykonywania robót drogowych; 15) regulacja

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e8218c69-2d8e-4d51-b39c-a72...

2 04.01.2021, 16:54



istniejących w ulicy Orlika wszystkich studzienek oraz zasuw na sieci wodociągowej do

rzędnych zgodnych z projektowaną niweletą drogi.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Zakres zamówienia obejmuje m.in.: 1) budowę drogi na

odcinku o długości 286,22 m z betonu asfaltowego o szerokości jezdni 6,0 m ograniczonej z

obu stron krawężnikiem; 2) budowę 43 szt. miejsc postojowych usytuowanych prostopadle

do jezdni z kraty parkingowej (produkt zgodny z normą PN-EN13249:2016) o

wytrzymałości 450 t/m² i wysokości 5,0 cm, obsianych trawą; Miejsca parkingowe

wyznaczyć za pomocą wyznaczników w postaci kółek z tworzywa o średnicy 10 cm,

mocowane do nawierzchni za pomocą ocynkowanego gwoździa budowlanego o długości

min. 25 cm, po którego wbiciu należy wcisnąć zaślepkę. Do wyznaczenia linii o długości 5

m potrzeba min. 8 szt. znaczników. 3) budowę zatoki autobusowej z kostki granitowej 10 x

15 cm, gr. 15 cm zlokalizowanej na wprost placu apelowego kompleksu oświatowo-

sportowego; 4) budowę chodnika o szerokości 2,70 m z betonowych płytek chodnikowych

30 x 30 x 6 cm na długości działki kompleksu oświatowo sportowego; 5) budowę chodnika

o szerokości 2,50 m z betonowych płytek chodnikowych 30 x 30 x 6 cm na długości działki

obiektu sportowego „ORLIK”; 6) wykonanie dojścia z chodnika do części przedszkolnej,

do węzła kuchennego w obiekcie oświatowo – sportowym, dwa dojścia na teren placu

apelowego oraz jednego dojścia przy ścianie szczytowej hali sportowej; 7) wykonanie 3

zjazdów w tym: a) zjazd o nawierzchni asfaltowej na gruntową drogę gminną (ulicę

Olimpijską), zlokalizowaną prostopadle do ul. Orlika; b) zjazd o nawierzchni z ażurowych

płyt betonowych na drogę przeciwpożarową zlokalizowaną na działce realizowanego

kompleksu oświatowo-sportowego; c) zjazd z betonowej, prostokątnej kostki betonowej na

drogę wewnętrzną zlokalizowaną na terenie istniejącego obiektu sportowego ze sztuczną

nawierzchnią typu ORLIK obejmuje również rozbiórkę istniejącego zjazdu, poukładanie

kostki na paletach oraz wywiezienie na odległość ok. 6 km. 8) budowę oświetlenia

ulicznego z energooszczędnymi lampami LED zamontowanymi na 11 słupach

aluminiowych anodowanych w kolorze grafitowym o wys. 6,0 m; 9) rozbiórkę istniejącego

ogrodzenia z siatki oraz budowa nowego ogrodzenia z paneli systemowych z dedykowaną

podmurówką betonową na długości działki obiektu sportowego „ORLIK”. Ponadto

przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie bramy o szerokości min. 350 cm i wysokości

całkowitej 160 cm.; 10) wykonanie nasadzenia 10 szt. drzew o nazwie wiśnia

‘UMBRACULIFERA’/PRUNUS we wskazanych w dokumentacji projektowej miejscach

zielonych zlokalizowanych pomiędzy miejscami postojowymi; obwód pnia 12 – 14 cm,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e8218c69-2d8e-4d51-b39c-a72...

3 04.01.2021, 16:54



wysokość szczepienia Pa 200 – 220 cm, uprawianych w pojemnikach min. C-25, z

opalikowaniem palikami toczonymi. Obsianie trawą miejsc wskazanych w dokumentacji

projektowej. 11) wykonanie 5 szt. wpustów ulicznych oznaczonych w dokumentacji

projektowej dotyczącej budowy sieci kanalizacji deszczowej symbolami: K5.1, K7.1,

K8.1, K11.1, K12.1 wraz z ich połączeniem (kanał PVC o śr. 160 mm) do

wybudowanych w 2018 roku w ramach odrębnego zamówienia studni, oznaczonych w

dokumentacji symbolami: K5, K7, K8, K11, K12. Studnie zostały wybudowane zgodnie

z załączoną dokumentacją projektową, a otwory dla przyłączy wpustów ulicznych zostały

zaślepione. Wpusty należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową dotyczącą

zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągowej wraz z

przyłączem wody w ul. Orlika w Baranowie” oraz STWiORB; 12) wykonanie

oznakowania pionowego miejsc postojowych dla niepełnosprawnych (znak drogowy

parking z piktogramem koperty oraz tabliczka z piktogramem inwalidy); 13) wykonanie

powiązania budowanej drogi z istniejącymi drogami o nawierzchni bitumicznej tj. ulicą

Sportową oraz wykonanym w latach ubiegłych pierwszym odcinkiem ulicy Orlika. 14)

wykonanie wszelkich napraw urządzeń nad i podziemnych uszkodzonych podczas

wykonywania robót drogowych; 15) regulacja istniejących w ulicy Orlika wszystkich

studzienek oraz zasuw na sieci wodociągowej do rzędnych zgodnych z projektowaną

niweletą drogi.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 12.01.2021, godzina: 12:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 14.01.2021, godzina: 12:00

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e8218c69-2d8e-4d51-b39c-a72...

4 04.01.2021, 16:54


